Camara Municipal de 'Pitinga

II 1 11 1 1 1 011 1111 11 111 1 111
Protocolo Geral n° 3611/2018

Data: 30/10 2018 Horário: 13:39
Legislativo - MTR 648/2018

Ibitinga(SP), 30 de Outubro de 2.018

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA-SP

REF: OFÍCIO N2  1652/2018-MOÇÃO DE APLAUSOS

É com imensa alegria que agradeço aos nobres Edis desta Casa de Lei,

especialmente ao Vereador: Carlos Alberto Dias Marques, pela Moção de

Aplauso que me foi conferida , em reconhecimento ao meu trabalho junto
à área previdenciária. Compartilho esta honrosa homenagem, com todos
que contribuíram para minha vida profissional.
Que Deus proteja a todos desta Câmara , dando-lhes força e saúde , para
continuarem o bom trabalho que estão desenvolvendo em prol de nossa

querida cidade.

Atenciosamente,

= LEOBINO RAMOS LUZ =
=Contabilista Previdenciário=

Escritório de Aposentadoria

IBIPREV

	Page 1